de tramitació de la contractació per al subministrament, instal·lació i posada en marxa 
de l’equipament necessari per a l’obrador agroalimentari de l’Espai Refer del Parc 
Circular Mataró-Maresme, amb un pressupost base de licitació total del contracte de 
CENT-SETANTA-QUATRE MIL SET-CENTS SEIXANTA EUROS AMB TRENTA 
CÈNTIMS (174.760,30 €) IVA inclòs, amb el desglossament següent: CENT 
QUARANTA QUATRE MIL QUATRE-CENTS TRENTA EUROS (144.430,00 €) sense 
IVA i TRENTA MIL TRES-CENTS TRENTA EUROS AMB TRENTA CÈNTIMS 
(30.330,30 €) en concepte d’IVA al tipus del 21%. El número d’expedient és el 
X2025000373. 

A efectes de determinació del procediment aplicable, i tenint en compte que no es 
preveuen pròrrogues ni modificacions del contracte, el valor estimat del contracte és 
de CENT QUARANTA QUATRE MIL QUATRE-CENTS TRENTA EUROS (144.430,00 
€). 

Consta a l'expedient informe del Secretari del Consorci, respecte de l'adequació deis 
Plecs de Clàusules Administratives Particulars a la legislació vigent sobre contractació 
del sector públic. 

Consta també informe de fiscalització limitada prèvia de la Interventora del Consorci.

[...]

PRIMER.- APROVAR l'expedient de licitació per a la contractació per al 
subministrament, instal·lació i posada en marxa de l’equipament necessari per a 
l’obrador agroalimentari de l’Espai Refer del Parc Circular Mataró-Maresme, amb un 
pressupost base de licitació total del contracte de CENT-SETANTA-QUATRE MIL 
SET-CENTS SEIXANTA EUROS AMB TRENTA CÈNTIMS (174.760,30 €) IVA inclòs, 
amb el desglossament següent: CENT QUARANTA QUATRE MIL QUATRE-CENTS 
TRENTA EUROS (144.430,00 €) sense IVA i TRENTA MIL TRES-CENTS TRENTA 
EUROS AMB TRENTA CÈNTIMS (30.330,30 €) en concepte d’IVA al tipus del 21%. 

SEGON.- APROVAR el Plec de Clàusules Administratives Particulars i el Plec de 
Prescripcions Tècniques que regiran la contractació a la que fa esment el punt 
anterior, mitjançant tramitació ordinària i procediment obert.